RESULTADO DO EDITAL 15/2014

AJFAC – Associação Joseense para o Fomento da Arte e da Cultura, torna público o

resultado da seleção das vagas abaixo:

VAGAS CANDIDATOS APROVADOS

Gestor de Projetos Recrutamento interno

Produtor Cultural Roxana Sdenka Moyano

Analista de Recursos Humanos Elaine Ferreira de Sousa

São José dos Campos, 18 de Novembro de 2014.

Associação Joseense para o Fomente da Arte e da Cultura